



Częstochowa, dnia 15.05.2019 r.

IZ.271.26.2019

Według rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na budowę boiska typu ORLIK przy Szkole Podstawowej nr 54 przy ul. Kukuczki 30 w Częstochowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI:

Pytanie 1:

„Przedmiar oraz dokumentacja projektowa dotycząca w/w zadania inwestycyjnego obejmuje dostawę i montaż urządzeń sportowych: bramek do piłki nożnej, bramek do piłki ręcznej, pachołków treningowych, tyczek, wiat dla zawodników rezerwowych, małej architektury (ławki, kosze) oraz budynku gospodarczego.

Z uwagi na bardzo ubogi opis zawarty w dokumentacji projektowej oraz szeroki wachlarz dostępnych na rynku urządzeń sportowych i małej architektury proszę o doprecyzowanie parametrów technicznych w/w urządzeń oraz przedstawienie ich wizualizacji, a także uzupełnienie dokumentacji o opis techniczny dotyczący budynku gospodarczego.”

Pytanie 2:

„Prosimy o doprecyzowanie informacji odnośnie wiat stadionowych – dla ilu osób, z jakiej konstrukcji, jakie siedziska.”

Pytanie 3:

„W przedmiarze robót w pozycji nr 38 uwzględniono budynek gospodarczy. Zakres robót budowlanych w SIWZ nie obejmuje budowy budynku gospodarczego. Jeśli jednak Zamawiający wymaga wykonania tego budynku, to prosimy o przesłanie dokumentacji budowy tego budynku – brak informacji na ten temat w projekcie budowlanym.”

Pytanie 4:

„1. Czy przedmiotem zamówienia jest dostarczenie wiat dla zawodników ?. Pozycja zawarta w przedmiarach ale brak opisu w projekcie.

2. Czy przedmiotem zamówienia jest dostarczenie pachołków treningowych?. Pozycja zawarta w przedmiarach ale brak opisu w projekcie.

3. Czy przedmiotem zamówienia jest dostarczenie tyczek treningowych?. Pozycja zawarta w przedmiarach ale brak opisu w projekcie.

4. Czy przedmiotem zamówienia jest dostarczenie bramek przenośnych ?. Pozycje zawarte w przedmiarach ale brak opisu w projekcie.”

5. Proszę o korektę obmiaru pozycji nr 37, z przedmiaru wynika że jest to 112,8 m2 a z naszych obliczeń wychodzi 1104,0 m2.”

6. Czy przedmiotem zamówienia jest dostarczenie, wybudowania budynku gospodarczego? Pozycja zawarta w przedmiarach ale brak opisu w projekcie. Jeżeli tak proszę o projekt takiego budynku.”



ODPOWIEDZI NA PYTANIA:

Odpowiedź na pytanie 4.5: Pozycja nr 37 – ilość : 1 128 m².

Odpowiedzi na pozostałe pytania zawiera:

- załącznik nr 1 – Opis małej architektury
- załącznik nr 2 – Rysunek budynku gospodarczego

*(-) Grzegorz Cierpiał
Z-ca Naczelnika Wydziału
Inwestycji i Zamówień Publicznych*

otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania
2. Strona internetowa zamawiającego
3. Aa

M.K.